Ler á]

PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REAL
Avenida Sebastião de MeHo Mendes, 511
Jd. Santa Terezinha - CEP: 12.490-000
www.saobentodosapucai.sp.gov.br  1 (12) 3971-61 1
secreta ria©saobentodosa puca isp. gov. br

DECRETO N°. 3.848, DE 28 DE MAIO DE 2021.

Retifica o Decreto 3.829/21, que dispõe
sobre a atualização de membros para
composição das cadeiras do poder público no
Conselho Municipal de Desenvolvimento
Territorial - CMDT.

ANA CATARINA MARTINS BONASSI, Prefeita Municipal da Estância
Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e
nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o ofício 01/2021 recebido do presidente do Conselho
Municipal de Desenvolvimento Territorial, solicitando a recondução dos membros da
cadeira do poder público, em razão da troca de mandato.

DECRETA:

Art. 10.  Fica atualizada a composição do Conselho Municipal de
Desenvolvimento Territorial - CMDT, com a recomposição dos membros da:

Poder Público

- Representando do Gabinete da Prefeita - Luiz Rodolfo da Silva

- Representante da Séc. Obras e Serviços Municipais - Ronaldo
Rivelino Venâncio

- Representante da Séc. De Turismo e Desenvolvimento
Econômico - Walqufria Costa Leite Ferraz

- Representante da Séc. Agricultura e Meio Ambiente - Fabio
Luiz dos Santos Silva

- Representante da Séc. Da Fazenda - Marcos Paulo Pereira

Art. 2 0 . Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 05 de janeiro de 2021, revogando-se as demais disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucaí, 28 de maio de 2021.

ANA CATARINA MARTINS BONASSI
Prefeita Municipal

Registrado e Publicado por afixaçãd'-nã Sedáda refeitura unicipal e arquivado no Caório
de Registro Civil, conforme Art. 6 ,§ 1° aânica do unico.

LUIZ RODO L A
Secretário de Assuntos Jurídicos